

INCIDENZA DELLA SICUREZZA

N.	CODICE	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO	% SIC.	IMPORTO SIC.
1	NP 01	Fornitura e p.o. modulo di gestione I/O	cad	3,000	€ 1.700,00	4,000%	€ 204,00
2	NP 02	Fornitura e p.o. cavo dati UTP	cad	8,000	€ 550,00	4,000%	€ 176,00
3	NP 03.01	Motorizzazione porte - porte a vetro doppia anta	cad	1,000	€ 2.600,00	3,500%	€ 91,00
4	NP 03.02	Motorizzazione porte - porte in legno anta singola	cad	1,000	€ 1.500,00	3,500%	€ 52,50
5	NP 03.03	Motorizzazione porte - porte in legno doppia anta	cad	2,000	€ 2.700,00	3,500%	€ 189,00
6	NP 03.04	Motorizzazione porte - cancelli fino a 3 metri	cad	1,000	€ 3.000,00	3,500%	€ 105,00
7	NP 03.05	Motorizzazione porte - cancelli oltre 3 metri	cad	1,000	€ 3.700,00	3,500%	€ 129,50
8	NP 04	Fornitura e p.o. pulsante di emergenza	cad	7,000	€ 270,00	3,000%	€ 56,70
9	NP 05	Modifica/integrazione quadro elettrico esistente per installazione interruttori di comando	cad	3,000	€ 390,00	4,500%	€ 52,65
10	NP 06	Modifica/integrazione quadro elettrico esistente per installazione teleruttori circuiti luce	cad	1,000	€ 410,00	4,500%	€ 18,45
11	NP 07	Modifica/integrazione quadro elettrico esistente per inserimento sistema bloccaggio a distanza porte ascensore	cad	1,000	€ 1.000,00	4,500%	€ 45,00
12	NP 08	Fornitura e p.o. PC	cad	1,000	€ 2.050,00	2,000%	€ 41,00
13	NP 09	Realizzazione sistema di collegamento audio monodirezionale	cad	1,000	€ 5.000,00	3,000%	€ 150,00
TOTALE SICUREZZA							€ 1.310,80

INCIDENZA DELLA MANODOPERA

N.	CODICE	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO	% MAN.	IMPORTO MAN.
1	NP 01	Fornitura e p.o. modulo di gestione I/O	cad	3,000	€ 1.700,00	25,000%	€ 1.275,00
2	NP 02	Fornitura e p.o. cavo dati UTP	cad	8,000	€ 550,00	30,000%	€ 1.320,00
3	NP 03.01	Motorizzazione porte - porte a vetro doppia anta	cad	1,000	€ 2.600,00	15,000%	€ 390,00
4	NP 03.02	Motorizzazione porte - porte in legno anta singola	cad	1,000	€ 1.500,00	15,000%	€ 225,00
5	NP 03.03	Motorizzazione porte - porte in legno doppia anta	cad	2,000	€ 2.700,00	15,000%	€ 810,00
6	NP 03.04	Motorizzazione porte - cancelli fino a 3 metri	cad	1,000	€ 3.000,00	15,000%	€ 450,00
7	NP 03.05	Motorizzazione porte - cancelli oltre 3 metri	cad	1,000	€ 3.700,00	15,000%	€ 555,00
8	NP 04	Fornitura e p.o. pulsante di emergenza	cad	7,000	€ 270,00	15,000%	€ 283,50
9	NP 05	Modifica/integrazione quadro elettrico esistente per installazione interruttori di comando	cad	3,000	€ 390,00	30,000%	€ 351,00
10	NP 06	Modifica/integrazione quadro elettrico esistente per installazione teleruttori circuiti luce	cad	1,000	€ 410,00	30,000%	€ 123,00
11	NP 07	Modifica/integrazione quadro elettrico esistente per inserimento sistema bloccaggio a distanza porte ascensore	cad	1,000	€ 1.000,00	30,000%	€ 300,00
12	NP 08	Fornitura e p.o. PC	cad	1,000	€ 2.050,00	20,000%	€ 410,00
13	NP 09	Realizzazione sistema di collegamento audio monodirezionale	cad	1,000	€ 5.000,00	15,000%	€ 750,00
TOTALE MANODOPERA							€ 7.242,50